
UCHWAŁA NR XXVI.212.2021 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułów "Honorowy Obywatel Gminy Wąsewo" 
i uchwalenia regulaminu nadawania tytułów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/152/10 Rady Gminy Wąsewo z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie ustanowienia 
tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Wąsewo” oraz „Zasłużony dla Gminy Wąsewo” i uchwalenia 
regulaminu nadawania tytułów, w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Wąsewo” jest wyrazem wyróżnienia i uznania. Nadawany jest za 
wybitne zasługi dla rozwoju gminy i tworzenia wspólnego dobra: 

1) mieszkańcom gminy oraz innym osobom, organizacjom, stowarzyszeniom i instytucjom, które 
w sposób widoczny i niepodważalny przyczyniły się do zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty 
samorządowej, 

2) mieszkańcom gminy oraz innym osobom, organizacjom, stowarzyszeniom i instytucjom, które za 
swoją działalność zawodową i społeczną szczególnie zasłużyły się gminie, przyczyniając się do jej 
rozwoju, pomnożenia dobrobytu lub popularyzowania osiągnięć. 

2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Wąsewo może być przyznawany pośmiertnie.”; 

2) w §12 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku, o którym mowa w § 9 ust. 2 akt nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wąsewo 
wręcza się przedstawicielowi rodziny zmarłego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6527C929-05DE-4283-A766-29AE93FA4306. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


